ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

_________________                         № ____________                               пгт. Пышма

О внесении изменений в состав экспертной комиссии по проведению
конкурса по дополнительному формированию состава Молодежной

администрации Пышминского городского округа

В связи с кадровыми изменениями, по инициативе членов Молодежной
администрации Пышминского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав экспертной комиссии по проведению конкурса по
дополнительному формированию состава Молодежной администрации
Пышминского городского округа, утвержденный постановлением администрации
Пышминского городского округа от 19.01.2024 № 51 «О дополнительном
формировании состава Молодежной администрации Пышминского городского
округа», (далее по тексту – экспертная комиссия), следующие изменения:

1) слова «Варлаков А.А., исполняющий обязанности главы Пышминского
городского округа, председатель экспертной комиссии» заменить словами
«Обоскалов А.А., исполняющий обязанности главы Пышминского городского
округа, председатель экспертной комиссии»;

2) ввести в состав экспертной комиссии Копылову Юлию Викторовну,
начальника отдела архитектуры и градостроительства Молодежной
администрации Пышминского городского округа, в качестве члена экспертной
комиссии (по согласованию);

3) ввести в состав экспертной комиссии Рошка Марка Васильевича,
заместителя главы Пышминского городского округа по социальным вопросам
Молодежной администрации Пышминского городского округа, в качестве члена
экспертной комиссии (по согласованию);

4) ввести в состав экспертной комиссии Пульникову Надежду Петровну,
заведующую Печеркинским территориальным управлением Молодежной
администрации Пышминского городского округа, в качестве члена экспертной
комиссии (по согласованию);

5) ввести в состав экспертной комиссии Бульба Анастасию Андреевну,
заведующую Пышминским территориальным управлением Молодежной

2

администрации Пышминского городского округа, в качестве члена экспертной
комиссии (по согласованию);

6) Бульба Андрея Юрьевича, ведущего специалиста по ГО и ЧС
Молодежной администрации Пышминского городского округа, в качестве члена
экспертной комиссии (по согласованию).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                              А.А. Обоскалов